গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
তথ্য অধিদফতর
বাংলাদেশ সচিবালয়
ঢাকা।
সংবাদ গতিধারা

ঢাকা, বুধবার ৮ এপ্রিল ২০১৫, ২৫ চৈত্র ১৪২১

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে :

- ১। একনেকে ৬৩৭ কোটি টাকার ৩ উন্নয়ন প্রকল্প অনুমোদন
- ২। ব্যর্থতার গ্লানি নিয়ে ঘরে ফিরেছেন বেগম খালেদা জিয়া : প্রধানমন্ত্রী
- ৩। মৃত্যুদণ্ডের বিধান রেখে আইন হলে খাদ্যে ভেজাল রোধ সম্ভব : স্বাস্থ্যমন্ত্রী
- ৪।